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FEDERACIO DE
PIRAGUISME

Comunitat Valenciana

Ne Partido

DIVISION

XXIII LIGA AUTONOMICA DE KAYAK POLO

I Torneo - Categoria Sub16 - 19 febrero. Burriana

12 Equipo

22 Equipo

ARBITRAJE

REUNION DELEGADOS 8:45
1 SUB16  |C.R.BURRIFORNIA R.C.N.CASTELLON C.R.BURRIANAPOLIS 9:00-9:45
2 SUB16  |CLUB ALAQUAS KP C.N.BANYOLES R.C.N.CASTELLON 9:45-10:30
3 SUB16  |C.R.BURRIANAPOLIS C.N.BANYOLES C.R.BURRIFORNIA 10:30-11:15
4 SUB16  |CLUB ALAQUAS KP R.C.N.CASTELLON C.N.BANYOLES 11:15-12:00
5 SUB16  [C.R.BURRIFORNIA C.R.BURRIANAPOLIS CLUB ALAQUAS KP 12:00-12:45
6 SUB16  |R.C.N.CASTELLON C.N.BANYOLES C.R.BURRIFORNIA 13:00-13:45
7 SUB16  |CLUB ALAQUAS KP C.R.BURRIANAPOLIS R.C.N.CASTELLON 13:45-14:30
8 SUB16  |C.R.BURRIFORNIA C.N.BANYOLES CLUB ALAQUAS KP 14:30-15:15
9 SUB16  |C.R.BURRIANAPOLIS R.C.N.CASTELLON C.N.BANYOLES 15:15-16:00
10 SUB16  |CLUB ALAQUAS KP C.R.BURRIFORNIA C.R.BURRIANAPOLIS 16:00-16:45

SUB16

C.R.BURRIFORNIA

C.R.BURRIANAPOLIS

CLUB ALAQUAS KP

C.N.BANYOLES

R.C.N.CASTELLON
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FEDERACIG DE
PIRAGUISME

i

Comunitat Valenciana

Ne Partido DIVISION

XXIII LIGA AUTONOMICA DE KAYAK POLO

I Torneo - Categoria Sub21 y Femenino - 27 febrero. Alaquas

12 Equipo 22 Equipo

REUNION DELEGADOS

ARBITRAJE

8:45

9:15

10:00

10:45

11:30

12:15

|| |lW|IN]|PF

13:00

Sub21 yFemenino
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FEDERACIO DE
PIRAGUISME
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Comunitat Valenciana

Ne Partido

DIVISION

XXIII LIGA AUTONOMICA DE KAYAK POLO

I Torneo - Categoria Sénior Hombres - 26 febrero. Alaquas

12 Equipo 22 Equipo
REUNION DELEGADOS

ARBITRAJE

HORA
8:45

9:15

10:00

10:45

11:30

AN |WIN]F-

12:15

13:00

Sénior Masculino




